ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П Р И К А З

      22.08.2016	                                                                    № 28

О внесении изменений в приказ
Финансово-казначейского управления
Администрации города Смоленска
от 07.12.2015 № 32 «Об утверждении
перечня и кодов целевых статей
расходов бюджета города Смоленска
на 2016 год»

В соответствии со статьями 9, 18 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести следующие изменения в перечень и коды целевых статей расходов бюджета города Смоленска на 2016 год:

После целевой статьи «02 001 20630 Субсидии на иные цели» дополнить позицией следующего содержания:

	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	1
	2

	02 001 81020
	Расходы по оплате услуг электро-, тепло-, газо-, водоснабжения и водоотведения, связанных с содержанием муниципального имущества, закрепленного за муниципальными учреждениями

После целевой статьи « 04 001 20630 Субсидии на иные цели» дополнить позициями следующего содержания:

	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	1
	2

	04 001 81020
	Расходы по оплате услуг электро-, тепло-, газо-, водоснабжения и водоотведения, связанных с содержанием муниципального имущества, закрепленного за муниципальными учреждениями

После целевой статьи «09 001 20630 Субсидии на иные цели» дополнить позицией следующего содержания:

	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	1
	2

	09 001 81020
	Расходы по оплате услуг электро-, тепло-, газо-, водоснабжения и водоотведения, связанных с содержанием муниципального имущества, закрепленного за муниципальными учреждениями

После целевой статьи «12 003 00000 Основное мероприятие «Строительство, реконструкция и модернизация» дополнить позицией  следующего содержания:

	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	1
	2

	12 003 20020
	Переселение граждан из ветхого и аварийного жилья

После целевой статьи «12 003 40030 Реконструкция оздоровительного лагеря «Орленок» с круглогодичным циклом использования» дополнить позицией следующего содержания:

	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	1
	2

	12 003 40120
	Переселение граждан из ветхого и аварийного жилого фонда

После целевой статьи «12 003 40170 Реконструкция конно-спортивной базы (МОУ ДОД СДЮШОР № 3)» дополнить позицией следующего содержания:

	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	1
	2

	12 003 81550
	Переселение граждан из ветхого и аварийного жилого фонда

После целевой статьи «13 001 80280 Выплата вознаграждения за выполнение функций классного руководителя педагогическим работником» дополнить позицией следующего содержания:

	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	1
	2

	13 001 81020
	Расходы по оплате услуг электро-, тепло-, газо-, водоснабжения и водоотведения, связанных с содержанием
муниципального имущества, закрепленного за муниципальными учреждениями

После целевой статьи «19 001 20810 Организация активного отдыха среди различных групп населения средствами физической культуры и спорта» дополнить позицией следующего содержания:

	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	1
	2

	19 001 81020
	Расходы по оплате услуг электро-, тепло-, газо-, водоснабжения и водоотведения, связанных с содержанием муниципального имущества, закрепленного за муниципальными учреждениями

После целевой статьи «22 001 20840  Проведение прочих мероприятий по благоустройству территорий города Смоленска» дополнить позициями следующего содержания:

	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	1
	2

	22 001 81020
	Расходы по оплате услуг электро-, тепло-, газо-, водоснабжения и водоотведения, связанных с содержанием муниципального имущества, закрепленного за муниципальными учреждениями

	22 001 S1020
	Расходы по оплате услуг электро-, тепло-, газо-, водоснабжения и водоотведения, связанных с содержанием муниципального имущества, закрепленного за муниципальными учреждениями, средства бюджета города Смоленска

После целевой статьи «28 001 20750 Выполнение работ по капитальному ремонту сетей ливневой канализации» дополнить позициями следующего содержания:

	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	1
	2

	28 001 54200
	Выполнение работ по реконструкции дорог и улиц

	28 001 81020
	Расходы по оплате услуг электро-, тепло-, газо-, водоснабжения и водоотведения, связанных с содержанием муниципального имущества, закрепленного за муниципальными учреждениями

После целевой статьи «71 200 80910 Создание и организация деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав» дополнить позицией следующего содержания:

	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	1
	2

	71 200 81020
	Расходы по оплате услуг электро-, тепло-, газо-, водоснабжения и водоотведения, связанных с содержанием муниципального имущества, закрепленного за муниципальными учреждениями

После целевой статьи «72 000 00290 Доплата  к пенсиям муниципальных служащих» дополнить позицией следующего содержания:

	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	1
	2

	72 000 00750
	Формирование уставного фонда муниципального унитарного предприятия за счет предоставляемых из бюджета денежных средств

После целевой статьи «73 000 00190 Расходы на содержание муниципальных казенных учреждений (за исключением расходов на выплаты по оплате труда, текущие и капитальные ремонты зданий и сооружений муниципальных учреждений)» дополнить позицией следующего содержания:

	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	1
	2

	73 000 81020
	Расходы по оплате услуг электро-, тепло-, газо-, водоснабжения и водоотведения, связанных с содержанием муниципального имущества, закрепленного за муниципальными учреждениями

После целевой статьи «83 000 00150 Резервные фонды местных администраций» дополнить позицией  следующего содержания:

	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	1
	2

	83 000 29990
	Резервный фонд Администрации Смоленской области

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления – начальника бюджетного отдела Администрации города Смоленска.

Начальник управления								  В.Н. Абрамов